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SPOTKANIE NOWOROCZNE 2022

Treść
 

EDIT 21.02.2022 - RELACJA Z WYDARZENIA

W  minioną  niedzielę  (20  lutego  br.)  odbyło  się  Spotkanie  Noworoczne,  na  które  zapraszał  mieszkańców  i
przedstawicieli władz różnych szczebli Pan Karol Górski, wójt gminy Ropa. Spotkanie miało na celu podsumowanie
ubiegłego roku oraz przedstawienie planów inwestycyjnych na rok 2022.

Na spotkanie przybyli mieszkańcy naszej gminy oraz zaproszeni goście. Swoją obecnością zaszczycili nas: pan Wiktor
Durlak – Senator RP, pani Barbara Bartuś – Poseł na Sejm RP, pan Jan Duda – Poseł na Sejm RP, pani Marta
Mordarska - radna Sejmiku Wojewódzkiego, Pani Maria Gubała – Starosta Powiatu Gorlickiego, pan Witold Kochan -
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego, pan Jan Morańda – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego, pan
Zbigniew Ludwin - wójt gminy Uście Gorlickie, ks. Stanisław Porębski - proboszcz parafii w Ropie oraz radni gminy
Ropa z przewodniczącym - panem Bogusławem Łukaszykiem, a także dyrektorzy, kierownicy i pracownicy jednostek
gminnych.

Gospodarz spotkania, pan Karol Górski przedstawił zgromadzonym prezentację dotyczącą zrealizowanych inwestycji,
projektów i  programów,  które  miały  miejsce  w 2021 roku i  zaprezentował  plany  na  obecny  rok.  Podziękował
przedstawicielom  Senatu,  Sejmu,  Województwa  i  Starostwa  Powiatowego  za  współpracę  i  wsparcie  wielu
przedsięwzięć,  które  realizowane  były  w Gminie  Ropa.  W swoich  przemówieniach  goście  zadeklarowali  dalszą
współpracę, zaangażowanie na rzecz rozwoju naszej gminy oraz złożyli życzenia noworoczne wszystkim zebranym.

Część artystyczną rozpoczął występ Chóru Amadeus ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Ropie z muzyką popularną.
Następnie wystąpił duet: Aleksandra Dudra  wraz z Jakubem Cetnarowskim, którzy połączyli dźwięki wiolonczeli i
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pianina, wykonując utwory muzyki klasycznej. Koncert zakończył występ działającego przy GOK zespołu Okaryna z
żywiołową muzyką i tańcami z regionu Pogórza.

Spotkanie  zakończyła  degustacja  potraw  regionalnych,  wykonanych  przez  panie  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich  i
Gospodarzy z Ropy.
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